
POSTANOWIENIE NR 12/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pawłów na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczej w Gminie Pawłów ustalonych 
postanowieniem Nr 55/2020 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Pawłów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 1232, zm. z 2023 r. poz. 
2119, 2423 i 3480): 

 1) Nr 1 z Ośrodek Zdrowia w Grabkowie Grabków 24A, 27-225 Pawłów na Budynek po szkole 
podstawowej w Grabkowie, Grabków 24, 27-225 Pawłów; 

 2) Nr 5 z Publiczna Szkoła Podstawowa w Pawłowie Pawłów 89, 27-225 Pawłów na Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Pawłowie, Pawłów 45, 27-225 Pawłów. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Szerzawach, z Szerzawy 104, 27-225 Pawłów na Szerzawy 104A, 27-225 Pawłów. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 z Budynek po szkole w 
Bostowie w Bostowie, Stary Bostów 8A, 27-225 Pawłów na Ośrodek Zdrowia w Bostowie, Stary Bostów 
8A, 27-225 Pawłów. 

§ 4. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 5. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pawłów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 6.  Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach IV.  

§ 7.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Pawłów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

Id: F3C90F08-FE83-4171-A85C-CD5356177801. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 12/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Podział Gminy Pawłów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa:  
Grabków, Krajków 

Budynek po szkole podstawowej  
w Grabkowie,  

Grabków 24, 27-225 Pawłów 

2 Sołectwo: Łomno 
Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Łomnie,  
Łomno 20, 27-225 Pawłów 

3 
Sołectwa:  

Chybice, Wawrzeńczyce, Ambrożów, 
Trzeszków 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Chybicach,  

Chybice 50, 27-225 Pawłów 

4 Sołectwa:  
Kałków, Szeligi 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Kałkowie,  

Kałków 37A, 27-225 Pawłów 

5 Sołectwa:  
Pawłów, Bukówka, Zbrza, Warszówek 

Gminny Ośrodek Kultury,  
Sportu i Rekreacji w Pawłowie,  

Pawłów 45, 27-225 Pawłów 

6 Sołectwa: Jadowniki, Nowy Jawor, Stary 
Jawor 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Jadownikach,  

Jadowniki 49, 27-225 Pawłów 

7 Sołectwa:  
Pokrzywnica, Wieloborowice 

Spichlerz w Pokrzywnicy,  
Pokrzywnica 15A, 27-225 Pawłów 

8 
Sołectwa:  

Świślina, Radkowice-Kolonia, 
Bronkowice, Radkowice 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Radkowicach,  

Radkowice-Kolonia 5, 27-225 Pawłów 

9 
Sołectwa:  

Rzepin Pierwszy, Rzepin Drugi, Rzepin-
Kolonia 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Rzepinie,  

Rzepin Drugi 154, 27-225 Pawłów 

10 Sołectwa:  
Szerzawy, Rzepinek 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Szerzawach,  

Szerzawy 104A, 27-225 Pawłów 

11 Sołectwa:  
Nowy Bostów, Stary Bostów 

Ośrodek Zdrowia  
w Bostowie,  

Stary Bostów 8A, 27-225 Pawłów 

12 Sołectwa:  
Tarczek Górny, Tarczek Dolny, (Tarczek) 

Biblioteka Publiczna  
w Tarczku,  

Tarczek 98, 27-225 Pawłów 

13 Sołectwo Dąbrowa 
Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Dąbrowie,  
Dąbrowa 58, 27-225 Pawłów 

14 Sołectwo Nieczulice 
Świetlica środowiskowa  

w Nieczulicach,  
Nieczulice 105, 27-225 Pawłów 

15 Sołectwo Godów 
Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Godowie,  
Godów 56, 27-225 Pawłów 

16 Sołectwa:  
Brzezie, Modrzewie, Świętomarz 

Świetlica środowiskowa  
nad OSP w Brzeziu,  

Brzezie 28, 27-225 Pawłów 

Id: F3C90F08-FE83-4171-A85C-CD5356177801. Podpisany Strona 1



 

Id: F3C90F08-FE83-4171-A85C-CD5356177801. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 12/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 27 stycznia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Pawłów na stałe obwody głosowania


